[16.07.2024]
כבוד השופט יובל ליבדרו

ע"י ב"כ עו"ד שירין מחאג'נה
גזר דין
מבוא

1. הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בביצוע עבירה
של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיפים 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש], התשל"ג - 1937 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של שהייה בלתי
חוקית, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

2. במסגרת ההסדר הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית וכל צד טען לעונש באופן חופשי.
כתב האישום

3. מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשמים הם אזרחי וייטנאם אשר התגוררו בגפם ביחידת מגורים ביישוב עין יהב.
תוקף הדרכון של נאשם 1 פג ביום 28.12.2022 ותוקף הדרכון של נאשם 2 פג ביום 28.10.2019.

12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שלא לעבור עבירת סמים מסוג פשע.

4 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שלא לעבור עבירה בניגוד
לחוק הכניסה לישראל.

ג. קנס בסך 1,500 ₪ או 7 מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 6 חודשים מהיום.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.